DO.

DOCTISSIMO  
RESPONDENTI SUO

S. P. D.

P R Æ S E S.

**O**stendisti luculenter, Amice suavissime; multas dari materias easque in foris Germaniæ nostræ frequentissimas, quæ ex foliis Romanorum Legibus dijudicari non possunt. Scilicet exemplum ejus rei præbet Disputatio Tua, quam nunc proxime in Eruditorum corona me Præsidente publice defendere constituisti. Habentur nonnulla de mulieribus earumque juribus & obligationibus in corpore juris Romani; verum uti de cambiis in genere ibi si non plane nulla, perpauca tamen inveneris: ita quoque de mulieribus cambiantibus in specie altum ibi reperitur silentium. Decisiones itaque in quaestionibus circa ejusmodi mulieres obvenientibus ex Germanorum Legibus unice depromi debent. Verum & hic non sufficit, unius Provinciæ, vel civitatis jura cognita habere; sed quoniam singuli Status, prout ipsis consultum esse videtur, diver-  
fas

fas Leges circa quodlibet negotium promulgare  
consueverunt, hinc ejusmodi Leges inter se con-  
ferendæ, & singularum, quantum quidem pos-  
sibile est, exacta notitia comparanda. Præstiti-  
sti omnia in Tua Disputatione. Neque enim so-  
lius Saxonix, sed Marchicorum etiam, Magde-  
burgensium, Brunsvicensium, aliorumque jura  
mulieres cambiantes concernentia adducis atque  
explicas. Quoniam itaque satis patet, Te nec  
Lipsix, nec apud nos tempus, ut multi solent,  
otio aut rebus ludicris transegisse, sed eo viribus  
omnibus annisum esse, ut spem illam, quam Pa-  
tria de Te concepit, omni modo expleres: hinc  
nullum dubium est, fore, ut adveniente divina  
gratia fructum studiorum Tuorum brevi expe-  
riaris. Et hoc ipsum est, quod nunc voveo. E-  
ruditio Tua Patronis Tuis Te mox commenda-  
bit, & ego etiam eo nomine Iphis Te de meliori  
commendo. Vale & res Tuas feliciter age. Da-  
bam in Academia Fridericiana d. XIV. No-  
vembr. A.R.S. MDCCX.

ULB Halle

3

003 486 338

5b

7A-200

1910 29  
1750

TATIO JURIDICA  
DE

# LIERE BIANTE,

QUAM  
MAGNIFICENTISSIMO,  
PRINCIPE AC DOMINO,

RO WILHELMO,  
MARCHIONE BRANDENBUR-  
GDEB. GUBERNATORE,

ELIQUA,  
ACADEMIA FRIDERICIANA,  
PRESIDE

RO FRIDERICO  
OVICI,

ET FACULT. JURID.  
SSORE,

SUO ETATEM COLENDO,  
7. MDCC X.

EXAMINI SUBMITTET

ROLUS Bruchmüller,  
DNENS.

EBURGICÆ,

HENCKELIUM 1734.

Farbkarte #13

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black

B.I.G.

Centimetres

Inches

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 8